
 

Aurėja Stanytė, 9D kl. 
,,Paskendusi muzikoje“ 

Kompiuterinė grafika 

Darbo vadovė mokytoja metodininkė Aušra Anziulytė 

 

Baigiamojo darbo aprašymas 

 

Idėja: Baigiamojo darbo idėją atradau, kai mąsčiau apie savo įkvėpimo 
šaltinius, ir supratau, kad mano kūrybiniame procese labai dažnai dalyvauja muzika. 
Kartais, besiklausant itin emocionalios muzikos, norisi paimti į rankas pieštuką ir 
išreikšti tuos jausmus ant lapo. Tačiau šią idėją buvo sunku išreikšti vizualiai.  

Pasaulio vandenynai bei juose gyvenančios būtybės mane žavi nuo mažens. 
Galvodama apie baigiamąjį darbą žinojau, kad noriu įkomponuoti jų grožį, ir 
supratau, kad tai gali nuostabiai susijungti su pirmąja idėja. Piešinyje tikiuosi 
perteikti daugumai pažįstamą jausmą, kai besiklausydamas muzikos jauti kūrybos 
bangą. 

Technika: Baigiamajam darbui pasirinkau piešti kompiuteriu. Ši technika 
man yra itin maloni ir pažįstama bei leido man perteikti sodrius vandenyno 
atspalvius. 


